[image: ]

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2025г.                                                                                                                          № 37
село Братковское

Об утверждении структуры администрации Братковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

В  соответствии со статьей 23 Устава  Братковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, Совет Братковского сельского поселения Кореновского муниципального района  Краснодарского края р е ш и л:
	1. Утвердить структуру администрации Братковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 03 мая 2007 года № 119 «О структуре администрации  Братковского сельского поселения  Кореновского района».
3. Общему отделу (Пурыха) разместить настоящее решение на официальном сайте  органов местного самоуправления Братковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава
Братковского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                         А.В. Демченко

           ПРИЛОЖЕНИЕ
          к решению Совета
                                        Братковского сельского поселения
                                                                 Кореновского муниципального района
                                                                                  Краснодарского края
 от 30 апреля 2025 года № 37

СТРУКТУРА
администрации Братковского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края

 (
Гл
ава Братковского
 сельского поселения
Кореновского
муниципального
района
Краснодарского края
)

 (
Финансовый

отдел
администрации Братковского
 сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
) (
Общий отдел
 администрации
Братковского
 сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
)

Глава
Братковского сельского поселения
Кореновского  муниципального района
[bookmark: _GoBack]Краснодарского края                                                                           А.В. Демченко
image1.jpeg